
Uchwała Nr XLIX/438/18
Rady Miejskiej w Pyrzycach

z dnia 24 maja 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIX/256/16 Rady Miejskiej w Pyrzycach z
dnia  
24  listopada  2016  r.  w  sprawie  ustalenia  wysokości  i  zasad  przyznawania
sołtysom diet i zwrotu kosztów podróży służbowej
 

Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym  (t.j.  Dz.U.  z  2017  r.  poz.  1875,  z  późn.  zm.)  Rada  Miejska  w
Pyrzycach uchwala, co następuje:

§ 1.
 W Uchwale Nr XXIX/256/16 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 24 listopada
2016 r.  w sprawie  ustalenia  wysokości  i  zasad przyznawania  sołtysom diet  
i zwrotu kosztów podróży służbowej wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:
„§1.1. Ustala się wysokość diety zryczałtowanej dla sołtysów Gminy Pyrzyce  
w wysokości 200 zł  miesięcznie.
2.  Diety  zryczałtowane,  o  których  mowa  w  ust.  1,  stanowią  rekompensatę
poniesionych wydatków związanych z pełnieniem funkcji sołtysa, wynikających
ze statutu sołectwa.
3.  Oprócz  diety,  o  której  mowa  w  ust.1,   ustala  się  wysokość  diety
zryczałtowanej dla sołtysów Gminy Pyrzyce powoływanych w składy zespołów
ds. szacowania szkód łowieckich w wysokości 40,00 zł brutto za każdorazowe
sporządzenie protokołu z szacowania szkód łowieckich. Dieta, o której mowa w
zdaniu  poprzedzającym  stanowi  rekompensatę  poniesionych  wydatków
związanych  z uczestnictwem  w toku  realizacji  procedury  szacowania  szkód
łowieckich. ”

2) § 2 otrzymuje brzmienie:
„ § 2.1. Ustala się zwrot kosztów podróży służbowych związanych z wyjazdem
podjętym w celu realizacji zadań wynikających z pełnionej funkcji oraz zwrot
kosztów używania przez Sołtysa prywatnego samochodu osobowego do celów
szacowania  szkód  łowieckich  wg  stawek  za  1  km  przebiegu  zgodnie
z wystawionym poleceniem wyjazdu.
2. Przez podróż służbową należy rozumieć pełnienie obowiązków służbowych
poza i na terenie Gminy Pyrzyce.
3. Środek transportu właściwy do odbycia podróży służbowej określa Burmistrz
Pyrzyc w poleceniu wyjazdu służbowego.
4. Zwrot kosztów przejazdu winien być udokumentowany biletem określonego



środka  transportu,  z  uwzględnieniem  przysługującej  Sołtysowi  ulgi  na  dany
środek transportu, bez względu na to, z jakiego tytułu ulga ta przysługuje.
5.  Na  wniosek  Sołtysa  Burmistrz  Pyrzyc  może  wyrazić  zgodę  na  przejazd
w podróży służbowej prywatnym samochodem osobowym. W takim przypadku
Sołtysowi przysługuje zwrot kosztów przejazdu według aktualnej stawki za 1
km przebiegu określonej na zasadach przewidzianych rozporządzeniem Ministra
Infrastruktury  z  dnia  25  marca  2002r.  w  sprawie  warunków  ustalania  oraz
sposobu  dokonywania  zwrotu  kosztów  używania  do  celów  służbowych
samochodów  osobowych,  motocykli  i  motorowerów niebędących  własnością
pracodawcy (Dz. U. z 2002 r. Nr 27, poz. 271, z późn. zm.)
6.  Zwrot  kosztów  wypłacany  będzie  po  przedstawieniu  rozliczenia  wyjazdu
służbowego zgodnie z ww. rozporządzeniem.”

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

       Paweł Chyt


